
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Novičí 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
JUDr. Jarmilou Báčovou – zástupkyní ředitele            
KPÚ pro JMK 

Kontaktní osoba 
Ing. Lucie Kuchtíčková 

Tel.: 725 059 330, e-mail: l.kuchtickova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: 4VZ7389/2018-523101 / SPU 285327/2019 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 16. 7. 2017 pod č. j. SPU 283345/2019 rozhodla JUDr. Jarmila 
Báčová, zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu, jednající jménem zadavatele 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj     
v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Geocart CZ a.s 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 25567179 

 
Odůvodnění výběru:  
Na základě provedeného hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vybrána jako 

nejvýhodnější a dodavatel prokázal splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
 
 



  

2 
 

 
 

I. Seznam hodnocených nabídek:  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Geocart CZ a.s 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
IČO: 25567179 

 
 
 Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
IČO: 41601483 

 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
HRDLIČKA spol.s r.o. 

Sídlo: nám. 9 května 45, 266 01 Tetín 
IČO: 18601227 

 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 
Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
IČO: 47974460 

 
 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 64793036 

 
 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
IČO: 25576992 

 
 
 



  

3 
 

 
 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno 
IČO: 26271044 

 
 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
IČO: 40527514 

 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 
 
Splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise posuzovala nabídek, které se umístily 

jako první tři v pořadí (1. Geocart CZ a.s, 2. AGERIS s.r.o., 3. AGROPROJEKT PSO s.r.o). 

Všechny tyto nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
Komise provedla hodnocení jednotlivých nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek 

uvedených ve výzvě k podání nabídky.  Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže 

uvedených kritérií hodnocení, stanovených zadavatelem:  
 
 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 

2. Délka záruční lhůty 10 
 
 
Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
 
 
 
 
 
 



  

4 
 

 
IV. Odůvodnění výběru  
Komise hodnotila nabídky, které byly ve lhůtě pro podání nabídek řádně podané 

prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy tj. rozhodující byla 

ekonomická výhodnost podle více kritérií hodnocení (viz bod III výše).  
Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

s nejvyšším počtem bodů byla označena nabídka společnosti Geocart CZ, a.s. Tato nabídka 

také splnila podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
S pozdravem 
 
V Brně dne 16. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Jarmila Báčová 
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
IČO Výše 

nabídkové 

ceny v Kč 

bez DPH 

Body Doba 
plnění 

zakázky    
v 

měsících 

Body Pořadí 

nabídky  

Geocart CZ a.s. 25567179 1 302 000 90,00 96 10,00 1. 

AGERIS s.r.o. 25576992 1 402 100 83,57 96 10,00 2. 

AGROPROJEKT PSO 
s.r.o. 

41601483 
1 456 850  80,43 96 10,00 3. 

GEOCENTRUM, spol. s 
r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 

47974460 

1 481 550 79,90 96 10,00 4. 

HRDLIČKA spol.s r.o. 18601227 1 578 250 74,25 96 10,00 5. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 1 588 800 73,75 96 10,00 6. 

GEOŠRAFO, s.r.o. 64793036 1 641 900 71,37 96 10,00 7. 

GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 2 103 200 55,72 96 10,00 8. 


		2019-07-16T13:58:25+0200
	JUDr. Jarmila Báčová
	Podepsáno programem vOKOsCom




